[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
19 мая 2015 года № 3-11/35з

О составе Молодежного совета четвертого созыва при Совете
 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с п.3.7 Положения о Молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.02.2009 года № 2-5/17з (в ред. решения от 26.06.2012 года №3-21/6з), учитывая предложения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, предложения главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и  предложения организационного комитета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по формированию Молодежного совета четвертого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить членами Молодежного совета четвертого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры, представленные главой администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- Кускильдин Азат Магафурович – место работы МКУ «Отдел по молодежной политике городского округа город Стерлитамак», и.о. начальника;

- Рыжманова Анастасия Леонидовна – место работы аппарат Совета городского округа город Стерлитамак, ведущий специалист;

- Хабибуллин Рамиль Рафаилевич – место работы отдел предпринимательства администрации городского округа город Стерлитамак, главный специалист.
          2.Утвердить членами Молодежного совета четвертого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры, представленные Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
- Вахитова Рамзия Рамзилевна - студент Филиала ФГБОУ ВПО «Уфимский государственный нефтяной технический университет» в городе Стерлитамак, 5 курс;
- Ибрагимова Оксана Сергеевна – место работы Ассоциация предпринимателей г.Стерлитамак, специалист дирекции;
-  Примак Владимир Олегович – место работы Ассоциация предпринимателей г.Стерлитамак, исполнительный директор.
3.Утвердить членами Молодежного совета четвертого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуру, представленные организационным комитетом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  по формированию Молодёжного совета четвертого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
-  Исаков Антон Павлович  - учащийся ГБОУ НПО профессиональный лицей № 3;
- Каримов Эдуард Хасанович -  место работы ОАО «Стерлитамакский нефтехимический завод», руководитель группы каталитических процессов лаборатории ЦЗЛ;
-  Онищенко Анна Сергеевна – место работы ООО «РегионОпт», юрисконсульт;
-  Петрусев Иван Алексеевич -  студент Стерлитамакского филиала ФГБОУ высшего профессионального образования «Башкирский государственный университет», 3 курс;
- Хайбуллин Ильгиз Раисович – место работы Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг филиал в г. Стерлитамак,  заведующий сектором последующего контроля РГАУ;
- Хисматуллин Сергей Александрович  - студент Стерлитамакского филиала ФГБОУ высшего профессионального образования «Башкирский государственный университет», 1 курс;
- Шангареев Дим Мунирович – место работы «Некоммерческая Организация Благотворительный Фонд «Мать и дитя», заместитель директора по связям с общественностью.

4. Совету городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
5. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                      Ю.И.Никифоров